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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 91 900 434,00 66 619 987,00 25 889 596,00 1 076 730,00 10 370 453,00 8 490 475,00 20 792 733,00 9 820 000,00 25 280 447,00 123 272,00 25 149 175,00

2026 79 881 458,00 68 685 570,00 26 692 190,00 1 110 110,00 10 691 470,00 8 754 200,00 21 437 600,00 10 320 700,00 11 195 888,00 135 300,00 11 052 588,00

2027 76 347 662,00 70 814 330,00 27 519 450,00 1 144 460,00 11 022 420,00 9 025 400,00 22 102 600,00 10 478 775,00 5 533 332,00 148 830,00 5 376 502,00

2028 76 350 490,00 72 584 990,00 28 206 970,00 1 173 070,00 11 297 600,00 9 251 750,00 22 655 600,00 10 772 181,00 3 765 500,00 163 700,00 3 593 800,00

2029 77 359 040,00 74 399 740,00 28 912 210,00 1 202 320,00 11 580 120,00 9 483 100,00 23 221 990,00 11 073 802,00 2 959 300,00 180 000,00 2 771 300,00

2030 78 565 310,00 76 259 310,00 29 634 800,00 1 232 370,00 11 869 500,00 9 720 100,00 23 802 540,00 11 350 647,00 2 306 000,00 198 000,00 2 100 000,00

2031 79 286 240,00 77 860 940,00 30 257 300,00 1 258 250,00 12 118 760,00 9 924 230,00 24 302 400,00 11 634 413,00 1 425 300,00 217 300,00 1 200 000,00

2032 80 344 710,00 79 496 010,00 30 892 700,00 1 284 670,00 12 373 250,00 10 132 640,00 24 812 750,00 11 925 273,00 848 700,00 238 700,00 600 000,00

2033 81 656 420,00 81 085 920,00 31 510 550,00 1 310 360,00 12 620 710,00 10 335 300,00 25 309 000,00 12 223 405,00 570 500,00 262 500,00 300 000,00

2034 83 004 330,00 82 707 630,00 32 140 760,00 1 336 570,00 12 873 120,00 10 542 000,00 25 815 180,00 12 528 990,00 296 700,00 288 700,00 0,00

2035 84 687 290,00 84 361 790,00 32 783 580,00 1 363 300,00 13 130 580,00 10 752 840,00 26 331 490,00 12 842 215,00 325 500,00 317 500,00 0,00

2036 86 406 230,00 86 049 030,00 33 439 250,00 1 390 570,00 13 393 190,00 10 967 900,00 26 858 120,00 13 163 270,00 357 200,00 349 200,00 0,00

2037 87 903 980,00 87 511 860,00 34 007 720,00 1 414 210,00 13 620 870,00 11 154 350,00 27 314 710,00 13 492 352,00 392 120,00 384 120,00 0,00

2038 89 430 130,00 88 999 600,00 34 585 850,00 1 438 250,00 13 852 430,00 11 343 970,00 27 779 100,00 13 829 661,00 430 530,00 422 530,00 0,00

2039 90 986 380,00 90 513 600,00 35 173 810,00 1 462 700,00 14 088 920,00 11 536 820,00 28 251 350,00 14 175 700,00 472 780,00 464 780,00 0,00

Strona 2 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.23

za organ stanowiący Antonina Kuna



Strona 3 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.12.23

za organ stanowiący Antonina Kuna



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 94 387 254,00 61 113 372,00 29 948 098,00 60 061,00 60 061,00 1 685 000,00 0,00 0,00 33 273 882,00 33 273 882,000,00 2 223 815,00

2026 77 851 458,00 63 253 961,00 31 145 900,00 60 061,00 60 061,00 1 400 958,00 0,00 489 060,00 14 597 497,00 14 597 497,000,00 0,00

2027 74 407 662,00 65 468 358,00 32 391 700,00 60 061,00 60 061,00 1 183 046,00 0,00 392 690,00 8 939 304,00 8 939 304,000,00 0,00

2028 74 370 490,00 67 760 300,00 33 687 400,00 60 061,00 60 061,00 986 150,00 0,00 301 185,00 6 610 190,00 6 610 190,000,00 0,00

2029 75 379 040,00 69 657 919,00 34 596 960,00 0,00 0,00 806 186,00 0,00 220 980,00 5 721 121,00 5 721 121,000,00 0,00

2030 76 525 310,00 71 608 264,00 36 085 000,00 0,00 0,00 644 220,00 0,00 154 770,00 4 917 046,00 4 917 046,000,00 0,00

2031 77 246 240,00 73 613 300,00 37 167 500,00 0,00 0,00 522 655,00 0,00 107 800,00 3 632 940,00 3 632 940,000,00 0,00

2032 78 304 710,00 75 674 160,00 38 096 200,00 0,00 0,00 459 655,00 0,00 77 700,00 2 630 550,00 2 630 550,000,00 0,00

2033 79 563 420,00 77 490 420,00 39 048 600,00 0,00 0,00 397 828,00 0,00 50 400,00 2 073 000,00 2 073 000,000,00 0,00

2034 80 934 330,00 79 117 330,00 40 024 800,00 0,00 0,00 337 575,00 0,00 28 000,00 1 817 000,00 1 817 000,000,00 0,00

2035 82 647 290,00 80 768 790,00 41 025 400,00 0,00 0,00 289 800,00 0,00 9 100,00 1 878 500,00 1 878 500,000,00 0,00

2036 84 246 230,00 82 462 930,00 42 051 000,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 1 783 300,00 1 783 300,000,00 0,00

2037 85 743 980,00 84 112 190,00 43 102 300,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 1 631 790,00 1 631 790,000,00 0,00

2038 87 240 130,00 85 784 430,00 44 180 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 1 455 700,00 1 455 700,000,00 0,00

2039 88 936 380,00 87 500 120,00 45 284 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 260,00 1 436 260,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 486 820,00 0,00 4 446 820,00 3 970 000,00 2 010 000,00 476 820,00 476 820,00 0,00 0,00

2026 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 093 000,00 2 093 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00 2 030 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 880 000,00 0,00 880 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 000,00 2 070 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 813 000,00 0,00 5 506 615,00 5 983 435,000,00

2026 x x x x 0,00 26 783 000,00 0,00 5 431 609,00 5 431 609,000,00

2027 x x x x 0,00 24 843 000,00 0,00 5 345 972,00 5 345 972,000,00

2028 x x x x 0,00 22 863 000,00 0,00 4 824 690,00 4 824 690,000,00

2029 x x x x 0,00 20 883 000,00 0,00 4 741 821,00 4 741 821,000,00

2030 x x x x 0,00 18 843 000,00 0,00 4 651 046,00 4 651 046,000,00

2031 x x x x 0,00 16 803 000,00 0,00 4 247 640,00 4 247 640,000,00

2032 x x x x 0,00 14 763 000,00 0,00 3 821 850,00 3 821 850,000,00

2033 x x x x 0,00 12 670 000,00 0,00 3 595 500,00 3 595 500,000,00

2034 x x x x 0,00 10 600 000,00 0,00 3 590 300,00 3 590 300,000,00

2035 x x x x 0,00 8 560 000,00 0,00 3 593 000,00 3 593 000,000,00

2036 x x x x 0,00 6 400 000,00 0,00 3 586 100,00 3 586 100,000,00

2037 x x x x 0,00 4 240 000,00 0,00 3 399 670,00 3 399 670,000,00

2038 x x x x 0,00 2 050 000,00 0,00 3 215 170,00 3 215 170,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 013 480,00 3 013 480,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,76% 12,19% 16,59% 15,97% TAK TAKx

2026 3,37% 12,54% 13,81% 13,41% TAK TAKx

2027 2,61% 10,57% 13,16% 12,75% TAK TAKx

2028 2,41% 9,18% 12,31% 11,91% TAK TAKx

2029 2,23% 8,55% 10,53% 10,13% TAK TAKx

2030 2,30% 7,96% 8,97% 8,57% TAK TAKx

2031 2,32% 7,02% 9,78% 9,38% TAK TAKx

2032 2,28% 6,17% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2033 2,43% 5,64% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2034 2,52% 5,44% 7,87% 7,87% TAK TAKx

2035 2,45% 5,27% 7,14% 7,14% TAK TAKx

2036 3,84% 5,74% 6,58% 6,58% TAK TAKx

2037 3,59% 5,21% 6,18% 6,18% TAK TAKx

2038 3,23% 4,55% 5,78% 5,78% TAK TAKx

2039 2,60% 3,82% 5,43% 5,43% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 981 578,00 1 981 578,00 1 875 575,00 6 642 293,00 6 642 293,00 6 507 139,00 1 876 324,00 1 876 324,00 1 539 263,00

2026 141 653,00 141 653,00 138 744,00 1 894 616,00 1 894 616,00 1 894 616,00 824 645,00 824 645,00 582 429,00

2027 141 653,00 141 653,00 138 774,00 0,00 0,00 0,00 141 653,00 141 653,00 138 774,00

2028 141 653,00 141 653,00 138 774,00 0,00 0,00 0,00 141 653,00 141 653,00 138 774,00

2029 141 653,00 141 653,00 138 774,00 0,00 0,00 0,00 141 653,00 141 653,00 138 774,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 7 911 140,00 7 911 140,00 4 555 564,00 30 700 137,00 0,00 0,00 0,001 876 324,00 28 823 813,00 0,00

2026 2 330 378,00 2 330 378,00 1 894 616,00 15 042 142,00 0,00 0,00 0,00824 645,00 14 217 497,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 990 407,00 0,00 0,00 0,00141 653,00 1 848 754,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 141 653,00 0,00 0,00 0,00141 653,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 141 653,00 0,00 0,00 0,00141 653,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 973 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 51 949 754,00 30 700 137,00 15 042 142,00 1 990 407,00 141 653,00 6 930 059,00

1.a - wydatki bieżące 3 518 129,00 1 876 324,00 824 645,00 141 653,00 141 653,00 1 227 054,00

1.b - wydatki majątkowe 48 431 625,00 28 823 813,00 14 217 497,00 1 848 754,00 0,00 5 703 005,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 050 610,00 9 547 547,00 3 155 023,00 141 653,00 141 653,00 4 353 711,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 518 129,00 1 876 324,00 824 645,00 141 653,00 141 653,00 1 227 054,00

1.1.1.1
Przebudowa budynku muzeum kultury materialnej w Rybołach wraz z
organizacją współpracy transgranicznej między jednostkami
samorządowymi

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 844 854,00 606 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Działanie w zakresie teleopieki domowej dla seniorów oraz osób z
niepełnosprawnościami - upowszechnienie i realizacja usług
opiekuńczych z wykorzystaniem nowoczesnych technologii

MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
ZABŁUDOWIE

2024 2026 1 304 424,00 636 612,00 601 812,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

rojekt: Wsparcie zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży
Pożarnych działających na terenie gminy Zabłudów -  Zakup
wyposażenie na potrzeby OSP Folwarki Wielkie - Projekt: Wsparcie
zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży Pożarnych działających
na terenie gminy Zabłudów -  Zakup wyposażenie na potrzeby OSP
Folwarki Wielkie

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 66 477,00 44 477,00 0,00 0,00 0,00 44 477,00

1.1.1.4
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Zabłudów -
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2026 372 843,00 257 272,00 81 180,00 0,00 0,00 338 452,00

1.1.1.5

Kluczowe Kompetencje - Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i
Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF - Kluczowe
Kompetencje - Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji
Kluczowych w Przedszkolach BOF

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2025 2029 612 265,00 122 453,00 122 453,00 122 453,00 122 453,00 612 265,00

1.1.1.6
Program Współpracy INTERREG LT- PL - Program Współpracy
INTERREG LT- PL

ZABŁUDÓW 2024 2025 198 616,00 190 010,00 0,00 0,00 0,00 190 010,00

1.1.1.7
Współpraca na rzecz zrównoważonego rozwoju BOF - Współpraca na
rzecz zrównoważonego rozwoju BOF

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2023 2029 118 650,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 41 850,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 12 532 481,00 7 671 223,00 2 330 378,00 0,00 0,00 3 126 657,00

1.1.2.1
Rozbudowa systemu wodno-Kanalizacyjnego w miejscowości Kuriany
Gmina Zabłudów - Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2019 2025 4 926 587,00 2 454 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa budynku muzeum kultury materialnej w Rybołach wraz z
organizacją współpracy transgranicznej między jednostkami
samorządowymi

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 2 150 857,00 2 092 413,00 0,00 0,00 0,00 2 092 413,00

1.1.2.3
Muzeum zakup wyposażenia w związku z przebudową Muzeum
Kultury Materialnej w Rybołach - Muzeum zakup wyposażenia

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 37 512,00 37 512,00 0,00 0,00 0,00 37 512,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.4

Projekt: Wsparcie zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży
Pożarnych działających na terenie gminy Zabłudów -  Zakup
wyposażenie na potrzeby OSP Ryboły  - Projekt: Wsparcie zdolności
ratowniczych Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie
gminy Zabłudów - Zakup wyposażenie na potrzeby OSP Ryboły

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 790 071,00 790 071,00 0,00 0,00 0,00 504 802,00

1.1.2.5

Projekt: Wsparcie zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży
Pożarnych działających na terenie gminy Zabłudów - Przebudowa z
rozbudową budynku  OSP w Rybołach wraz z zagospodarowaniem
terenu - Projekt:Wsparcie zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży
Pożarnych działających na terenie gminy Zabłudów - Przebudowa z
rozbudową budynku  OSP w Rybołach wraz z zagospodarowaniem
terenu

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2023 2025 987 567,00 987 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

rojekt: Wsparcie zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży
Pożarnych działających na terenie gminy Zabłudów -  Zakup
wyposażenie na potrzeby OSP Folwarki Wielkie - Projekt: Wsparcie
zdolności ratowniczych Ochotniczych Straży Pożarnych działających
na terenie gminy Zabłudów -  Zakup wyposażenie na potrzeby OSP
Folwarki Wielkie

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 317 579,00 317 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Budowa żłobka w Zabłudowie w ramach Programu Aktywny Maluch
plus - Budowa żłobka w Zabłudowie w ramach Programu Aktywny
Maluch plus

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2025 2026 2 830 378,00 500 000,00 2 330 378,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Zabłudów -
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2026 491 930,00 491 930,00 0,00 0,00 0,00 491 930,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 35 899 144,00 21 152 590,00 11 887 119,00 1 848 754,00 0,00 2 576 348,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 35 899 144,00 21 152 590,00 11 887 119,00 1 848 754,00 0,00 2 576 348,00

1.3.2.1
Budowa Centrum Sportowo -Rekreacyjnego w Zabłudowie -
Polepszenie infrastruktury sportowej dla uczniów i zawodników Klubu
Rudnia w Zabłudowie

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2022 2025 9 008 806,00 8 084 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa i termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w
Dobrzyniówce

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2026 3 418 980,00 2 032 200,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 106760B Kaniuki - Ryboły - Poprawa
jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2023 2026 9 040 500,00 3 369 000,00 5 671 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa wraz z rozbudową budynku Urzędu Miejskiego w
Zabłudowie w ramach Projektu "Urząd przyjazny mieszkańcom"

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2026 11 849 610,00 7 550 430,00 4 249 575,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
opracowanie dokumentacji do budowy tragowiska miejskiego w
Zabłudowie - Budowa tragowiska miejskiego w Zabłudowie

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2025 114 750,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 114 750,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej nr 106869B od DK 19 do granic
miejscowości Białostoczek - Przebudowa drogi gminnej nr 106869B od
DK 19 do granic miejscowości Białostoczek

Urząd Miejski w
Zabłudowie

2024 2027 2 466 498,00 1 600,00 611 244,00 1 848 754,00 0,00 2 461 598,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI.76.2024 z dnia 2024-12-20
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